
ČTVRTEK 5. 6. 2025
11.00 Jak vypadají meteory z vesmíru?
13.00	 Stav	beztíže	nad	Krkonošemi:	první	ZERO-G	let	v	ČR
14.00	 Astronomické	technologie	v	našich	kapsách
15.00	 Překonání	kosmického	záření	je	klíčem	
	 k	cestám	do	vesmíru
16.00	 Černé	díry	jako	fyzikální	laboratoře
17.00	 Milan	Rastislav	Štefánik:	Muž,	který	si	povídal

PÁTEK 6. 6. 2025
11.00	 Jsme	připraveni	získávat	plodiny	nové	generace		 	
	 genetickými	modifikacemi?
12.00	 Epicentra	civilizace	–	inteligentní	domácnosti,		 	 	
	 technologie	a	společnost
13.00	 Věda	na	houby
14.00	 Příběhy	skal,	které	(ne)ustojí	čas
15.00	 Teče	voda	teče...
16:00	 Moje	učitelka	je	robot.	A	co	ta	tvoje?
17:00		 PODCAST	AKADEMIE	VĚD	LIVE:	Zvedá	se	vítr.		 	
	 Jak	bouří	příroda	a	jak	my? 

SOBOTA  7. 6. 2025 
11.00	 Kvantové	počítače:	revoluce	na	dohled
12:15		 Když	věda	chrání	budoucnost
13.00	 Proč	je	pro	robota	složitější	otevřít	dveře,	
	 než	udělat	salto
14.00	 Umělá,	ale	(ne)	hloupá:	Co	AI	doopravdy	umí
15.00	 Deepfake:	Zkopírovaná	realita	a	čemu	ještě	věřit?
16.00	 Autonomní	zabijáci:	etika	vojenských	robotů

SCIENCE POINT


